
NOTY   O   AUTORACh

Wojciech Suchoń  – prof. dr hab., kierownik Pracowni Retoryki Lo- 
     gicznej Instytutu Filozofii UJ. Zajmuje się historią logiki  i  logiką 

praktyczną,  opublikował m.in.  książki: Sylogistyki logiczne, Pro-
legomena do retoryki logicznej, Teoretyczne problemy logiki prak-
tycznej.

Eugeniusz Wojciechowski – dr hab., profesor Uniwersytetu Rolnicze- 
     go w Krakowie. Zajmuje się logiką, filozofią języka, filozofią ana-

lityczną, a także problematyką sztucznej inteligencji, opublikował 
ponad 50 prac polskich i obcojęzycznych.

Piotr Dehnel – prof. dr hab., pracuje w Dolnośląskiej Szkole Wyższej 
     we  Wrocławiu  i  w  Akademii  Sztuk  Pięknych  we  Wrocławiu. 

Zajmuje  się  filozofią niemiecką XVIII  i XIX wieku oraz myślą 
Wittgensteina.

Miłosz Kudela  – magister  filozofii,  doktorant  na wydziale  Filozofii 
     i  Socjologii  Uniwersytetu Marii  Curie-Skłodowskiej  w  Lublinie. 

Jego zainteresowania naukowe obejmują przede wszystkim zagad-
nienia z pogranicza metafizyki, epistemologii i filozofii nauki. 

Marek Pyka  –  dr,  adiunkt w  Instytucie Ekonomii  Socjologii  i  Filo- 
     zofii Politechniki Krakowskiej. Zajmuje się etyką i metaetyką, filo- 

zofią  człowieka,  ze  szczególnym  uwzględnieniem  problematyki 
podmiotowości,  a  także  porównaniem metod  i wyników  filozofii 
analitycznej z niektórymi metodami i osiągnięciami filozofii kon-
tynentalnej,  zwłaszcza  fenomenologii.  Opublikował monografię 
O uczuciach, wartościach i sympatii. David Hume i Max Scheler; 
wkrótce ukaże się jego praca Działanie, moralność i podmiotowość 
poświęcona myśli amerykańskiego filozofa Thomasa Nagela.

Szymon Szczęch  –  absolwent  filozofii UJ,  przygotowuje pracę dok- 
    torską dotyczącą filozofii Ludwiga Wittgensteina.
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Dariusz Szkutnik – absolwent UJ, doktorat uzyskał na Uniwersytecie 
     Warszawskim na podstawie pracy Entelechia in actu. Hansa Drie-

scha filozofia świata organicznego. Zajmuje się filozofią przyrody, 
metodologią nauk, epistemologią, biologią, embriologią, fizjologią, 
psychologią i etologią.

Jakub Górski – doktorant w Zakładzie Filozofii Kultury Instytutu Fi- 
     lozofii UJ. Zajmuje się obecnością religijnej i filozoficznej tradycji 

żydowskiej w filozofii XX wieku, przede wszystkim myślą Theo- 
dora W. Adorna, a także W. Benjamina, E. Blocha i J. Derridy.

Elizabeth A. Pritchard – profesor nadzwyczajna w Katedrze Religio- 
     znawstwa Boston College, ukończyła Uniwersytet harvarda, uzy-

skując  kolejno  stopnie M.T.S, M.A.  oraz Ph.D  (doktor  filozofii). 
Wykłada współczesną zachodnią myśl religijną. Jej projekt badaw-
czy obejmuje studia dotyczące zależności między teologią femini-
styczną i teorią radykalnej demokracji, relacji współczesnej filozofii 
politycznej i myśli religijnej oraz rekonstrukcję i analizę teologicz-
nych aspektów filozofii Theodora W. Adorna. W 2013 roku ukazała 
się jej książka Religion in Public: Locke`s Political Theology (Stan-
ford University Press);  jest  też autorką licznych artykułów, m.in.: 
Seriously, What Does ‘Taking Religion Seriously’ Means?, „Journal 
of the American Academy of Religion” 4 (2010); Religion, Mobi- 
lity and Conflict,  [w:] The Ethics of Mobilities,  red. S. Bergman, 
T. Sager, Aldershot: Ashgate, 2008; Agency Without Transcendence, 
„Culture and Religion” 3 (2006); The Way Out West: Development 
and the Rhetoric of Mobility in Postmodern Feminist Theory, „hy-
patia”  3  (2000);  Feminist Theology and the Politics of Failure, 
„Journal of Feminist Studies in Religion” (jesień 1999). Tematami 
jej zajęć są m.in. Chrześcijaństwo oraz Gender, ciało i religia. 

Magdalena Środa – dr hab., profesor w Zakładzie Etyki Instytutu Fi- 
     lozofii  Uniwersytetu  Warszawskiego.  Zajmuje  się  historią  idei 

etycznych, etyką stosowaną, filozofią polityki oraz filozofią femi-
nistyczną.

Karol Michalski – dr, członek Martin-heidegger-Gesellschaft w Mess- 
     kirch, autor książki Idea a nieskończoność. René Descartes’a teo-

ria metafizycznej nieskończoności oraz prac z filozofii E. Lévinasa, 
K. Jaspersa i M. heideggera.
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Kazimierz M. Wolsza  –  prof.  dr  hab.,  kierownik  Katedry  Filozofii 
     Systematycznej i historii Filozofii na Wydziale Teologicznym Uni-

wersytetu Opolskiego. Zajmuje się historią filozofii współczesnej, 
filozofią religii oraz metafilozofią.

Łukasz Burkiewicz – dr, pracuje w Instytucie Kulturoznawstwa Aka- 
     demii Ignatianum w Krakowie, zajmuje się m.in. problematyką za-

rządzania.
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